
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

 

2022.gada 26. oktobrī                                                                          Nr.497 

   (protokols Nr.17, 14.§.) 

 

Par izmaiņām feldšerpunkta un bibliotēkas adresē Smiltenes novada Virešu pagastā  

 

Smiltenes novada pašvaldības iestādēs Virešu pagastā pēc izglītības pakalpojumu sniegšanas 

pārstrukturizācijas, kā rezultātā Vidagas skolas ēkā palika tikai Grundzāles pamatskolas pirmsskolas 

izglītības grupas, veikta pašvaldības pakalpojumu sniegšanas vietu pārkārtošana, pēc iespējas 

pašvaldības pakalpojumus sakoncentrējot vienā – aprīkojuma un pieejamības ziņā atbilstošākajā ēkā – 

“Sikšņu skola”, Vidaga, Virešu pagasts, Smiltenes novads. Šajās telpās no 2022. gada 1. novembra 

izvietota arī Vidagas bibliotēka un Virešu feldšerpunkts. 

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 5. un 6. 

punktu, 21.panta pirmās daļas 23. un 27.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, 

Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita 

Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms 

Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Ar 2022. gada 1. novembri mainīt  Vidagas bibliotēkas atrašanās vietu un  adresi no “Cīrulīši”, Vidaga, 

Virešu pagasts, Smiltenes novads, LV – 4355 uz “Sikšņu skola”, Vidaga, Virešu pagasts, Smiltenes 

novads, LV – 4355. 

2. Ar 2022. gada 1. novembri mainīt Virešu pagasta pārvaldes struktūrvienības  “Virešu feldšeru punkts” 

atrašanās vietu un  adresi no “Cīrulīši”, Vidaga, Virešu pagasts, Smiltenes novads, LV – 4355 uz “Sikšņu 

skola”, Vidaga, Virešu pagasts, Smiltenes novads, LV – 4355. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Virešu pagasta pārvalde, Kultūras un tūrisma pārvalde, daļā par 

struktūrvienību adrešu izmaiņām Uzņēmumu reģistrā – Centrālās administrācijas Kancelejas un 

personāla nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei teritorijas 

pārvaldības un sadarbības jautājumos. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                E.Avotiņš           

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

